<1ftúTt-89TEãÉ PRE-r'E[TU&Á TüUNIOIP&L Dfl §eLlÀouft"e.CI
N17 Estado de são Paulo

-

Praça da Bandei'" uolir"rTi.-oi;.li'r;l'fr,];r:- (018) 3ss7-1te2

= PORTARIA 3.769. DE 01 DE JULHO DD 2.o24 =

sôxra cRrsTrNÀ üÀcot{ GABAu, prefeita do Município de
Salmourão/ Estado de São Paulo, no uso das atribu.içÕes que
fhe confere o inciso VI do ertiqo 58 da ,,eí Orgâaíca do
Muaicítrtio de Sa7úoarão/SP,

RESOLVE:

Artigo 1.o - Extinguir o vincu]o empregaticio, tento em vista
o término do contrato de trabal-ho de MIiIETE OI.I\IEIR]A EONSECA, CPF
324.294.048-10, que vinha desempenhando as funçÕes de IIP§ICOLOGO..

Parágrafo Úníco - Eica o Departamênto de Pessoal, autorizado a
adotar medidas relacionadas à extinção, em caráter definitivo, do
vínculo empregatício junto a Prefeitura Municipal de Salmourão/SP.

Artigo 2." - Esta Portaria entrat:á em vigor na data dê sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Salmourão, 01 de Julho de 2.024

8egistrada e PubTicada pot afixaçáo aa sede da Prefeitura
Munic.ipal de SaTaourão, na data sup.ra I nos temos do aztigo 79 da

GÀBAU

Lei Ozgiâaica MunieipaT.

Secretário